تعداد زیادی راهنماهای عمومی وبلاگ‌ها مانند بلاگراما (Blograma) وجود دارد و راهنماهایی که راهنماها را لیست می‌کنند. راهنماها امکان تورق با موضوع و یا جست‌وجوی توصیفی را نیز دارند (کرمی، ۱۳۸۳).

#### وبلاگ در ایران

سلمان جریری نخستین وبلاگ فارسی را در شانزدهم شهریور ۱۳۸۰ (هفتم سپتامبر ۲۰۰۱) ایجاد کرد. بعد از وی حسین درخشان دومین فارسی‌زبان بود که وبلاگ شخصی خود را با نام «سردبیر: خودم» به راه انداخت و از آنجا که تا مدت‌ها کسی از وبلاگ جریری اطلاع نداشت، حسین درخشان بعنوان اولین وبلاگر ایرانی شناخته شد. البته درخشان به سبب طراحی قالب‌هایی برای وبلاگ‌های فارسی و راهنمای ساخت وبلاگ نقش مهمی در تاریخ وبلاگ ایران دارد.